Fussball BE 1418-22-03 FUSSBALL

Ort

Zentrum fur Sport und Sportwissenschaft Bern, Empfang ISPW
Kursleitung Sophie Mounir, +41 79 715 75 04

Kurskader Renaldo Vogelsang, Joy Lara Walker, Daniel Luck
Sa. 25.06 So. 26.06
Ganzer Tag
07:00 Friihstiick

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Mittagessen

Duschen

Zimmer raumen

Nachtessen
19:00
Reflexion von «eine gute Leiterin/ein guter Leiter sein»
20:00
- _
22:00
Legende ¢ Outdoor ® Verpflegung @ Theorieraum @ Ubernachtung @ (ibrige Raume

Amt fur Bevolkerungsschutz, Sport und Militér des Kantons Bern

SPORT
Kanton Bern
Canton de Beme




